关于申报2013年浙江省中西医结合学会
临床药学科研基金项目的通知

各有关医院：

为进一步推动我省中西医结合临床药学科研工作的开展，提升中西医结合临床药学研究和创新能力，2013年浙江省中西医结合学会临床药学科研基金项目（康恩贝麝香专项基金）开始组织申报。现将申报工作的有关事项通知如下：

一、申报方向

本项目的研究方向为心血管领域药物的临床应用和合理用药研究。重点从安全、有效、经济等方面研究中成药或中西药联合应用的合理性。

二、申报对象

浙江省各级医疗机构在职人员。

三、申报条件

（一）申请者系浙江省中西医结合学会会员，年龄不超过60周岁。
（二）项目负责人必须是该项目的主持人，并从事实质性的研究工作。

（三）项目负责人当年只能申报一个项目，项目参与人当年至多只能参与两个项目的研究。

（四）项目负责人在心血管临床或药学领域具有一定的学术地位或技术优势，具有完成项目所需的组织管理和协调能力。

（五）项目组成员的专业、知识、年龄等结构合理，项目组成员前三位至少有一位是药学专业技术人员。

（六）项目负责人和项目依托单位具有完成项目的良好信誉度。项目依托单位应具有独立法人资格，能为项目合同的完成提供必要的资金配套和条件支持。

（七）其他要求

1、涉及动物实验研究的项目，项目组成员中应有40%以上的科研人员须获得“浙江省医学实验动物与动物实验培训合格证书”。

2、涉及人体的生物医学研究内容的项目，须经过所在单位伦理委员会审查，并提供医学伦理审查证明。

   四、申报方法

（一）申请者应按规定的要求填写申请（合同）书，通过项目依托单位直接向浙江省中西医结合学会提出申请。

（二）申报浙江省中西医结合学会临床药学科研基金须填写《浙江省中西医结合学会科研基金项目申请（合同）书》一式8份，请采用A4规格纸张打印及装订，并附相关附件材料1份。同时递交电子版资料。申请（合同）书可从浙江省中西医结合学会网站（www.zjtcmwm.com）下载。

（三）鼓励项目申请者可以根据项目实施的需要，跨部门、跨单位联合组成项目组。

（四）项目申请者和依托单位应承诺按照《浙江省中西医结合学会科研基金管理暂行办法》管理资助项目并按规定的时间和要求报送相关材料。

五、申报时间

自通知发文之日起，至2013年9月30日截止，逾期不予受理。

六、联系方法

联 系 人：张文娟  张红心

联系电话：0571-88849116

传    真：0571-88849116

E-mail: hql6512@163.com

通讯地址：杭州市西湖区古翠路234号浙江省立同德医院综合楼四楼  邮政编码：310012